macellinam iacentem, quam olim
Kon. Math. Thurovsky quondam sicut terre
Wschegr. adquisit, Andree filio seu Patride Thurovo
fratri germano sicutarii

a iudicione et iudicium culmen. civitatis predictae
neque proventuum censuum^{is} vel. Krugomarsky
impulsionalium peccorum et pecuniarum suarum alias sa-
thurovogo, custodia viri et a potuodis ... adione

MK 32. 222.

area macellina in oppido
Vischegradensi.

Wysi

1524, 1539

Litterae donationis areae macellinae in oppido
Vischegradensi ad supplicationem Petri Badowski,
civis Varschoviensis, e libris ducum Masoviae
extraduntur.

M.K. 60, 267.

M.R.P. Summ. $\overline{\text{IV}}$, 1
nr. 6592.

22. IV.

Wischogrod

(1525, ✓)

Janusz dux Mlesoviae Petro Cop-
pithauski, cast. Warschawensi
capitaneum V. ad vitam possi-
dendum donat.

ory z wawinkam

nr 44,519

WRPS. IV/4n. 4739

Visegrad

26 X 1525

MRPS V/2 nr 7000 Litterae Jannssi ducts Mas. de
data 1525, in Blonie, f. 5a. ss. Sim. et Jude ap.,
continentes in se exemptionem domus Alberti
Choliera de Sawbwo, vicenotari Visegr., in oppido
V. a iurisdictione civili et oneribus ducalibus con-
firmantur. MK 85, 191v-193.

Vischegrad

1532, Ploc. gr. mēa. 1

(nob. et famatu Pet. Trzebnay de Badonv h. 287

de terra sochacoviensi, nunc morum gerens
in Plocko civitate regia, -- debet -- dare
-- in transmissionem -- in domum suam quam
habet in oppido Vischegradensi in centem
in iure polonico penes domum civis un-
cupati Bogdan ex una et plateam dictam
Kosczyelna ex altera partibus --

Wischegrad

(1526)

Summa dux nob. Mathie Olshamowski advocato
Wisch. predium et ortum ipsius circa opp. W.
dictum wielki ogrod circa viam Rąbowska
et Wąsziowska in portico alias w thute
zlicze maley iacentes) liberat

(pro summa, quam cum Joannes dux polonus s. h. t. s.
Mathie de Wangreinsow cap. w. socio ipsius Mathie
Ol. tenebatur, et quam ipse cap. genero suo post m. Dor-
theum filium suum dote assignavit).

M. K. 41, 135^v

Vyshegrad

(1533, 1533)

scopuli granic. dividentes bona regalia Radzikowo
ac villam Skothniki: 1. scopulus peres viam
currentem ad oppidum v. --

Uakr. vñm. vñca. vol. 32, 272~

[Wyszogród - wójtostwo]

5 II 1536

MRPS IV, nr 18 000 Stan. Olszanowski in possessione
advocatie Wissegradensis ad vitam conservatur. MK 51,175.

Wyschegrath

Wyschegrath
(1544, 1545)

Decretum Joannis Myleciky vicecapitanei et Alexii
Czybulski iudicis Wyssegradiensium in causa inter
consules et communitatem in Wyschegrath ratione
electionis consulum et scabinorum, dispensationis
pecuniarum civitatis aliarumque rerum ad preces
oppidanorum confirmatur.